
 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

MENDOZA, 12 de diciembre de 2024.- 
 
VISTO: 

El Expediente Nro. 38433/2024, donde la Dirección de Recursos Humanos eleva el 
informe detallado de las licencias y justificación de inasistencias, correspondientes al mes de octubre 
de 2024, del personal de la Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas, y   
 

CONSIDERANDO: 

Que conforme la Ordenanzas Nros. 32/2016-R y 4/2022-R, la concesión de las 
licencias y justificación de inasistencias son atribuciones delegadas a los/as Decanos/as de las 
Unidades Académicos. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- DESE por concedidas las licencias y justificación de inasistencias al personal de la 
Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas durante el mes de octubre de 2024, 
conforme lo establecido en los Decretos Nacionales Nros. 366/2006 y 1246/2015 y en la Ordenanza 
Nro. 32/2016-R y sus modificatorias, de acuerdo con las especificaciones contenidas en el Anexo de la 
presente norma.     

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

ANEXO- 
 

Docentes - Octubre 2024 

Legajo Nombre  Fecha 
Desde Fecha Hasta Licencia Normativa 

32936 AGÜERO 
ALBERDI 

María 
Carolina 25/10/2024 25/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

23591 ANGELA Eliana 
Beatriz 07/10/2024 07/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

25278 BOSIO Iris Viviana 21/10/2024 20/11/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

23859 CEBALLOS 
ESCRIBANO 

Martha 
Patricia 22/10/2024 22/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

25698 GIUNTA Vicenta 
Rosa 18/10/2024 18/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

24742 GOMEZ María 
Lourdes 01/10/2024 04/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

24742 GOMEZ María 
Lourdes 28/10/2024 01/11/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

32300 GORDILLO Lorena 
Natalia 21/10/2024 25/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

28038 MALDONADO 
Nuria 
Ivana 
Elcira 

01/10/2024 01/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

30455 POTASCHNER Leandro 
Ezequiel 31/10/2024 11/11/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

34894 REINOSO Ruth 
Analía 08/10/2024 10/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

23280 SAYAVEDRA María 
Cecilia 28/10/2024 29/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

28190 SURACI Andrea 
Viviana 28/10/2024 28/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

23952 TEJÓN Cecilia 03/10/2024 04/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

22337 GRZONA María 
Alejandra 20/10/2024 18/11/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

29262 PROFILI Carla 
Patricia 22/10/2024 20/11/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

33540 DE FAVERI María 
Verónica 17/10/2024 18/10/2024 Asistencia a Congresos Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

23803 REPETTO Ana María 
Jorgelina 02/10/2024 02/10/2024 Asistencia a Congresos Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

24298 RIBÓ Eduardo 
Luis 14/10/2024 16/10/2024 Asistencia a Congresos Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

24379 VAZQUEZ Leticia 
Alejandra 08/10/2024 08/10/2024 Asistencia a Congresos Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

28326 CARRIZO PEÑAS Ivana 
Amarilis 08/10/2024 08/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

28038 MALDONADO 
Nuria 
Ivana 
Elcira 

07/10/2024 07/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

24298 RIBÓ Eduardo 
Luis 18/10/2024 18/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

31920 SANTONI PALMA Ana Paula 14/10/2024 16/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

35800 VILLAFAÑE Ana María 09/10/2024 14/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

27491 YELOS Marcela 
Fernanda 15/10/2024 15/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

27408 BERTOLO Claudia 
Carmen 24/10/2024 24/10/2024 Capacitación Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

28657 MARTINEZ Carolina 
Eva 23/10/2024 23/10/2024 Capacitación Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

28474 MOZZICAFREDO Romina 
Paola 03/10/2024 03/10/2024 Capacitación Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

30133 BASCO María 
Eugenia 01/10/2024 01/10/2024 Jornada Institucional Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

27056 SURIANI Juan 
Martin 04/10/2024 04/10/2024 Jornada Institucional Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

24859 HERRERA María 
Gabriela 03/10/2024 03/10/2024 Media razón particular Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

28041 ALFONSO Valeria 
Carolina 03/10/2024 03/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

29024 BRACONI Franco 
Javier 26/10/2024 26/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23859 CEBALLOS 
ESCRIBANO 

Martha 
Patricia 07/10/2024 07/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23859 CEBALLOS 
ESCRIBANO 

Martha 
Patricia 14/10/2024 14/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

28743 CHALABE Fanny 
Raquel 14/10/2024 14/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

33540 DE FAVERI María 
Verónica 14/10/2024 14/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23174 DUHART Silvia 
Miriam 21/10/2024 21/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

31722 FEREZ Andrés 10/10/2024 10/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35660 FUENTES Alicia 
Carina 08/10/2024 08/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

25698 GIUNTA Vicenta 
Rosa 16/10/2024 16/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

24743 GOMENSORO Andrea 
Enriqueta 14/10/2024 14/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24742 GOMEZ María 
Lourdes 15/10/2024 15/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24742 GOMEZ María 
Lourdes 18/10/2024 18/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

32300 GORDILLO Lorena 
Natalia 31/10/2024 31/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35315 MASSUT María 
Fernanda 01/10/2024 01/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

28742 MIRCHAK Marcela 
Rosana 29/10/2024 29/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23696 OSIMANI Javier 
Alfredo 09/10/2024 09/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

18055 PAREJA SIlvia 
Beatriz 15/10/2024 15/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

27566 PARLANTI Sonia 
Viviana 07/10/2024 07/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

27566 PARLANTI Sonia 
Viviana 08/10/2024 08/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

33227 RIOS María 
Cristina 15/10/2024 15/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

35659 SANTONI Antonella 
Carla 08/10/2024 08/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23952 TEJÓN Cecilia 01/10/2024 01/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

21157 TOSONI María 
Magdalena 18/10/2024 18/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

 

No Docente - Octubre 2024 

Legajo Nombre  Fecha 
Desde Fecha Hasta Licencia Normativa 

33423 DE IPOLA Eduardo 
Guido 24/10/2024 24/10/2024 Actividad deportiva o artística Decreto 366/2006 - Art. 97º penúltimo 

párrafo 

33423 DE IPOLA Eduardo 
Guido 25/10/2024 25/10/2024 Actividad deportiva o artística Decreto 366/2006 - Art. 97º penúltimo 

párrafo 

23172 AHUMADA Dora Ester 07/10/2024 08/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

17814 CALDERÓN María 
Alejandra 09/10/2024 10/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

28158 FUNES Ricardo 
Jesús 14/10/2024 15/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

35681 LODI María 
Agustina 29/10/2024 30/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

28981 MERELLES Dante 
Gabriel 23/10/2024 11/11/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

28981 MERELLES Dante 
Gabriel 04/10/2024 10/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

20211 MOYANO Roberto 
Daniel 31/10/2024 01/11/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

23445 RIO Cecilia 
María Inés 01/10/2024 03/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

23445 RIO Cecilia 
María Inés 01/10/2024 01/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

29047 SANTIAGO Mariela 
Analía 23/10/2024 25/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

34884 SAYAGO Fabricio 
Gastón 08/10/2024 10/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

20460 TALQUENCA Miriam 
Nancy 07/10/2024 07/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

20460 TALQUENCA Miriam 
Nancy 14/10/2024 14/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 91° 

23817 IGLESIAS 
María 
Isabel 
Jesús 

01/10/2024 13/11/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

21245 MARCHAN Blanca 
Ester 16/10/2024 14/11/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 

19062 PAREDES Daniel 
Oscar 25/10/2024 30/10/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 

19062 PAREDES Daniel 
Oscar 31/10/2024 13/11/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 

35222 AMICO Nicolás 
Exequiel 14/10/2024 14/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

34926 BOSIO Marcela 
Mónica 10/10/2024 10/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

22642 FERNANDEZ Juan 
Orlando 16/10/2024 16/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

22642 FERNANDEZ Juan 
Orlando 28/10/2024 30/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

22642 FERNANDEZ Juan 
Orlando 31/10/2024 31/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

32002 FERNANDEZ 
Lucas 
Javier 

Orlando 
30/10/2024 30/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

30553 GALLARDO 
MARTINEZ 

Mario 
Andrés 09/10/2024 09/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

30191 PENIN TORANZO Priscila Del 
Valle 03/10/2024 03/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

30191 PENIN TORANZO Priscila Del 
Valle 08/10/2024 08/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

30191 PENIN TORANZO Priscila Del 
Valle 15/10/2024 15/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

29759 SALGUERO Sergio 
Oscar 23/10/2024 23/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

32399 VARONA Natalia 
Verónica 30/10/2024 30/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

34143 VALLEJO Diego 
Fabián 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

31290 BARRIENTOS Nahuel 
Alejandro 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

27408 BERTOLO Claudia 
Carmen 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

34923 CISTERNA María 
Victoria 15/10/2024 15/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

28055 CRUZ María 
Laura 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

33824 GALLO Lucas 
Martín 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

23548 GONZALEZ Justina 
Adriana 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

34610 HERRERA Raquel 
Inés 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

21538 ILLANES Francisco 
Sergio 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

35681 LODI María 
Agustina 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

27103 MEDINA Juan Cruz 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 
98° y Art. 99° 

25570 MOLL Gabriela 
Alejandra 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

30393 PENIN TORANZO 
Renzo 

Nicolás Del 
Va 

24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 
98° y Art. 99° 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

33825 PIACENTINI María 
Celeste 24/10/2024 24/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

33825 PIACENTINI María 
Celeste 25/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

34924 RODRIGUEZ Alejandra 
Ester 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

34143 VALLEJO Diego 
Fabián 24/10/2024 25/10/2024 Capacitación Decreto 366/2006 - Art. 97° inc h) e i) Art. 

98° y Art. 99° 

35221 SANCHEZ Pablo 
Agustín 28/10/2024 28/10/2024 Estudio Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 

98º y Art 99º 

31533 BAY María 
Paula 12/10/2024 25/10/2024 Matrimonio Decreto 366/2006 - Art. 97 º inc b) y c) y 

Art. 98º 

23035 BARRIONUEVO Julio 
Ernesto 25/10/2024 25/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

27408 BERTOLO Claudia 
Carmen 09/10/2024 09/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34926 BOSIO Marcela 
Mónica 24/10/2024 24/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

17814 CALDERON María 
Alejandra 14/10/2024 14/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34923 CISTERNA María 
Victoria 23/10/2024 23/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34923 CISTERNA María 
Victoria 24/10/2024 24/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

28589 GUAJARDO Daniel 
Adrián 10/10/2024 10/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

21633 LUST Roberto 
Lothar 14/10/2024 14/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

21633 LUST Roberto 
Lothar 15/10/2024 15/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

32466 MENDOZA Julieta 
Judith 14/10/2024 14/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34974 MURUA Daniela 
Celeste 04/10/2024 04/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

23696 OSIMANI Javier 
Alfredo 09/10/2024 09/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

22525 PALMA Pablo 
Nelson 09/10/2024 09/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

23445 RIO Cecilia 
María Inés 28/10/2024 28/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

29047 SANTIAGO Mariela 
Analía 08/10/2024 08/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34884 SAYAGO Fabricio 
Gastón 03/10/2024 03/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

24988 SISTI Ana María 
Lourdes 18/10/2024 18/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

20460 TALQUENCA Miriam 
Nancy 04/10/2024 04/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

32399 VARONA Natalia 
Verónica 15/10/2024 15/10/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

 

ECVA - Octubre 2024 

Legajo Nombre  Fecha 
Desde Fecha Hasta Licencia Normativa 

24269 COTAR Carmen 
Andrea 21/10/2024 21/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

29606 FELIPE SAUA Ana Elisa 28/10/2024 29/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

27613 GOMEZ Marcela 
Fernanda 03/10/2024 04/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

29067 LODI 
Andrea 
Zoila 

Verónica 
24/10/2024 24/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

28981 MERELLES Dante 
Gabriel 23/10/2024 11/11/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

28981 MERELLES Dante 
Gabriel 04/10/2024 10/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

20211 MOYANO Roberto 
Daniel 31/10/2024 01/11/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

26870 RACIOPPI Laura 
Fabiana 28/10/2024 28/10/2024 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

24269 COTAR Carmen 
Andrea 03/10/2024 10/10/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

24269 COTAR Carmen 
Andrea 11/10/2024 18/10/2024 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

29189 COLLINS Karen 
Noemí 25/10/2024 25/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

29189 COLLINS Karen 
Noemí 28/10/2024 28/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

35587 MEONIS FOSCO Lucrecia 
Soledad 18/10/2024 18/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc g) 

30231 BOU ROLDÁN Eliana 
Elvira 17/10/2024 30/10/2024 Matrimonio Decreto 1246/2015 - Art. 49 Pto I inc. a) 

27404 BUSSO Claudia 
Patricia 16/10/2024 17/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27404 BUSSO Claudia 
Patricia 16/10/2024 17/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24269 COTAR Carmen 
Andrea 29/10/2024 29/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24269 COTAR Carmen 
Andrea 31/10/2024 31/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

30970 GARCIA Andrea 
Leticia 10/10/2024 10/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35587 MEONIS FOSCO Lucrecia 
Soledad 09/10/2024 09/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35587 MEONIS FOSCO Lucrecia 
Soledad 31/10/2024 31/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

30619 OLIVERIO Gabriela 
Lourdes 07/10/2024 07/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

30619 OLIVERIO Gabriela 
Lourdes 08/10/2024 08/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

31407 SAEZ Laura 
Mariana 16/10/2024 16/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

29848 SARAVIA Liliana Del 
Valle 25/10/2024 25/10/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

 

Coordinadores de Gestión - Octubre 2024 



 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 725  

LG 

JLV 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

Legajo Nombre  Fecha 
Desde Fecha Hasta Licencia Normativa 

35411 MONTEMAYOR Agustina 
Florencia 07/10/2024 09/10/2024 Atención de grupo familiar Decreto 3413/1979 - Art. 10º inc j) 

35888 SUKERMAN Laura 
Ester 29/10/2024 29/10/2024 Razones particulares Decreto 3413/1979 - Art. 14º inc f) 

26877 OLGUÍN Alejandra 
Rosa 28/10/2024 28/10/2024 Razones particulares Decreto 3413/1979 - Art. 14º inc f) 

35889 REYNOSO Vanina 
Fernanda 24/10/2024 24/10/2024 Razones particulares Decreto 3413/1979 - Art. 14º inc f) 

24988 SISTI Ana María 
Lourdes 45583 45583 Razones particulares Decreto 3413/1979 - Art. 14º inc f) 

23688 EULIARTE Sergio 
Mauricio 16/10/2024 16/10/2024 Razones particulares Decreto 3413/1979 - Art. 14º inc f) 

 
 


		2024-12-12T17:07:09-0300
	EULIARTE Sergio Mauricio


		2024-12-12T18:04:14-0300
	SISTI Ana Maria Lourdes




